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112年高雄市「主委盃」全國木球錦標賽暨節能減碳宣導  競賽規程  

(本次比賽列入 2024年國家代表隊選拔資格賽) 

一、目 的：配合政府推動體育政策，鼓勵國民走出戶外，參與運動，養成運動習慣， 

           培養國民團結合作精神，增進身心健康，創造祥和社會，更進一步推動本 

           市木球人口的體認參與。將木球運動推展擴及社區與學校，全面提升國民 

           體能，推廣國球，進而達到健康、和平、快樂、友誼的樂活祥和社會。 

二、指導單位：衛生福利部、高雄市運動發展局、台灣中油公司 

三、主辦單位：高雄市體育總會 

四、合辦單位：高雄市體育總會木球委員會、高雄市亞洲新灣區藝術人文教育發展協會 

五、協辦單位：全國各縣市木球委員（協）會、賴瑞隆立委辦公室 

六、比賽日期：中華民國 112年 4月 29日（星期六） 

七、比賽地點：高雄市三民高中田徑場（高雄市三民區金鼎路 81號） 

八、比賽分組：男子組、女子組 

九、參賽資格： 

    (一)全國各縣市木球委員（協）會與學校所屬球隊，身心健康，均歡迎組隊。 

    (二)本場賽事至少需有 7個縣市以上報名參賽。 

十、報名辦法： 

    (一)報名日期：自即日起至 112年 3月 30日截止。報名人數限制 180人。(額滿為止) 

    (二)報名方式：【Google表單報名】https://forms.gle/eodEvu8iPpJJJivq5 

                 【聯絡人】吳秋霞 總幹事，Line ID：0916817526   

十一、比賽制度： 

    (一)比賽規則：採用國際木球總會最新修訂之木球規則。 
    (二)比賽球具：採用中華民國木球協會檢定合格之球具。 

    (三)每位球員需完成一輪 12球道，各組再取前 24名進入決賽，合計兩輪總桿數之  

        多寡判定個人成績。 

    (四)若成績相同時，以最後一輪最低桿數球道數較多者為勝，依此類推。 

    (五)門前 3公尺球得先攻門，各球道打擊桿數最高以 10桿計算之。 

十二、獎勵： 

    (一)男女各組第 1~3名頒發獎盃、獎狀與獎品，第 4~12名頒發獎牌、獎狀與獎品，  

       第 13~24名頒發獎品，以資鼓勵。 

    (二)一桿過門獎：指定第 1、6、7、12球道一桿過門，頒發獎品乙份。 

十三、開閉幕典禮：中華民國 112年 4月 29日（星期六）上午 9點 40分開幕典禮； 
                  下午比賽結束計算成績後，隨既閉幕典禮，賦歸。 
十四、附則： 

    (一)申訴時，必須在比賽中由球員口頭提出請求裁判處理。 

    (二)請參賽球員自備球、球桿、雨具，雨天照常舉行。 

    (三)大會開幕典禮各隊應全體出席參加，展現運動員之精神。 

    (四)本次賽會已投保公共意外險，個人保險請自理。 

    (五)大會有權依報名人數調整獎勵人次。 

    (六)大會提供參賽選手便當、飲水。 

https://forms.gle/eodEvu8iPpJJJivq5
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    (七)本規程如有未盡事宜，得由主辦單位修正後比賽當天公佈實施。 

    (八)為了賽程順利進行，場地賽程安排得由大會隨時視情況調整，各隊不得異議。 

十五、推薦住宿地點： 

    (一)京城大飯店（團體專案優惠 0932704178洽施協理）（07-3119906＊1606） 

        地址：高雄市三民區九如二路 362號（高雄後火車站正對面） 

    (二)金獅湖大酒店（洽陳組長 0937562543代訂）高雄市三民區金鼎路 118號 

    (三)奇異果旅店（07-9560604）地址：高雄市三民區九如一路 790號 

    (四)凱羅飯店（施主任 07-3475800）高雄市三民區天祥一路 68號 

    (五)保安宮香客大樓（陳主任 0937689922）地址：高雄市三民區天祥一路 9號 

 

112年高雄市「主委盃」全國木球錦標賽暨節能減碳宣導 

活 動 流 程 表 

日期 時   間 活 動 內 容 備   註 

4/28 

(五) 

9：00 ~ 12：00 割草整理清潔場地等  場佈工作人員 

12：00 ~ 15：00 木球場地、球道配線等佈置 場佈工作人員 

15：00 ~ 17：00 開放場地供外地球隊練習 場 地 組 

15：00 ~ 17：00 球隊辦理報到 報 到 組 

4/29 

(六) 

6：00 ~ 7：00 開放場地供球隊練習 場 地 組 

7：00 ~ 7：30 各單位辦理報到 
領取秩序冊、礦泉水、 

午餐卷、紀念品卷 

7：30 ~ 7：45 檢錄與場地整理 檢錄組、場地組 

8：00 ~ 9：30 
第一場次 

第一輪比賽 
檢錄組、競賽組 

9：40 ~ 10：00 開幕典禮、介紹上級貴賓 上級貴賓、理事長 

10：10 ~ 11：50 
第二場次 

第一輪比賽 

檢錄組、競賽組 

12：10 ~ 13：40 
第三場次 

第一輪比賽 

13：40 ~ 14：00 ~ 抽 獎 活 動 ~ 

14：00 ~ 15：30 
第四場次 

第二輪決賽 

16：00 ~ 閉幕典禮、頒獎、賦歸 獎品組 
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112 年高雄市「主委盃」全國木球錦標賽暨節能減碳宣導 

報名表 

隊  名  聯絡人  

E-mail  聯絡電話  

 

 
姓    名 性別 生   日 組 別 葷/素 備       註 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       
個人桿數賽：報名必須達 7縣市以上分男子組與女子組，各組取前 12名總成績呈 

            報中華民國木球協會，列入 2024年國家代表隊選拔選手資格賽。 

比 賽 地 點：高雄市三民高中田徑場（高雄市三民區金鼎路 81號） 

比 賽 日 期：112年 4月 29日（星期六）上午 7點 30分前辦理報到 

報 名 日 期：自即日起至 112年 3月 30日，報名人數限制 180人。(額滿為止) 

報 名 方 式：【Line ID：0916817526】 總幹事 吳秋霞   

 


